Zarządzenie Nr 153/2017
z dnia 25.09.2017 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Odwoławczej komisji stypendialnej ds. studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
oraz § 27 ust. 3 Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 113/2017 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 31 lipca 2017 r. zmieniającym Zarządzenie 
Nr 13/2007 z dnia 24.01.2007 z późn. zm. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, zarządzam
co następuje:

§ 1

Powołuję Odwoławczą komisję stypendialną, w następującym składzie:

1) prof. dr hab. n. med. Joanna Lewin – Kowalik - Przewodnicząca
2) mgr Alicja Gawron
3) mgr Agnieszka Ucieszyńska – Krupa 
4) Jakub Brączkowski
5) Dawid Konwant
6) Iga Ślusarczyk
7) Agata Drążkiewicz
8) Andżelina Ngo

§ 2
Kadencja Odwoławczej  komisji stypendialnej, o której mowa w § 1, trwa 2 lata.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 
§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   

R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











PAGE  

